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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SKRAPAR

FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Bashkia Skrapar[image: image3.emf]
Lagja  “Çlirimi” Çorovodë                                                    
E-mail  bashkiacorovode@ymail.com
Faqja e internetit www.bashkiacorovode.gov.al
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 25903 (Njezetepesemije e nenteqind e tre)   lek , me objekt: “Mbikqyrje punimesh per objektin “Rikonstruksion I rruges hyrese te konviktit te Corovodes”” 
Data e zhvillimit do të jetë 17.05.2016,ora 14.00 në adresën  www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna :
	NR
	Emertim Mall/Sherbim/Pune
	Njesia
	Sasia

	1
	Mbikqyrje punimesh per objektin “Rikonstruksion I rruges hyrese te konviktit te Corovodes”
	Cope
	1


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor , dokumentet si më poshtë:
1) Vërtetim se subjekti juaj:

a-Nuk është në proces falimentimi

b-Nuk është i dënuar me vendim gjykate të formës së prerë, që lidhet me aktivitetin profesional, të leshuar nga Qëndra Kombëtare e Regjistrimit.
2) Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor brenda   24 orëve nga momenti i marrjes së njoftimit nga sistemi i APP për renditjen në vendin e parë, së bashku me ofertën, dokumentacionin e kërkuar, adresën e saktë dhe numrin e kontaktit.
3) Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë sipas afatit te kontrates se punimeve.

4) Operatori ekonomik fitues duhet të dorëzojëbashkë me faturën edhe vërtetimin nga banka ku operon ku të jetë i vendosur NIPT, numri i llogarise dhe IBAN. Data e vërtetimit duhet të jetë jo më pare se 1(një) muaj nga data e dorëzimit të faturës.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
Kryetari i Bashkise 
Nesim SPAHIU
Adresa:Lagja “Çlirimi” Çorovodë           Email : bashkiacorovode@ymail.com Tel: +35531222426 
Adresa:Lagja “Çlirimi” Çorovod         Email : bashkiacorovode@ymail.com Tel: +35531222426 
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